
                      

- 1 - 

             
                

                                         

                                                             

                                             
                      

                                          
                                                

                                 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění 

Číslo smlouvy objednatele:       20/ODO/2024 
Číslo smlouvy zhotovitele: 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena dne 25.04.2024 

1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ: 356 01 
zastoupená ředitelem organizace ing. Jiřím Šlachtou 
IČ: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
mobil: 
Odpovědný pracovník: 
Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13.12.2001 
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. 
Recys-Mach s.r.o. 
se sídlem Citice 1, 356 01 Citice 
doručovací adresou Citice 1, 356 01 Citice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedený u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 14291 
IČO: 26344955 
DIČ: CZ26344955 
zastoupená Zdeňkem Machem – jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:
Odpovědný pracovník ve věcech technických:

Stavbyvedoucí: 

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

Název akce: Oprava mostu ev.č. 212 29 – 3 Chocovice 



 - 2 - 

Zdůvodnění dodatku č.1 
Změna termínu: Problémy při zajišťování podkladů pro vydání DIO (dopravně inženýrské opatření). 
Vzhledem k vydání termínu DIA do 31.10. 2024 nebyl akceptován termín 30.11.2024 z přiložené žádosti 
zhotovitele.  
 
Tímto se mění článek Smlouvy:   IV. Doba plnění  
 
 

IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
 
4.1.       Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku 

objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
     

c) lhůta pro dokončení stavebních prací:    30.09.2024 
 
      
Nové znění: 
 
 
4.1.       Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku 

objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
    

c) lhůta pro dokončení stavebních prací:    31.10.2024  
 

Ostatní ustanovení čl. IV. se nemění. 
      
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 
osob smluvních stran .  
 
Přílohou tohoto Dodatku č.1 je žádost zhotovitele pro posunutí termínu realizace stavby.  
 
 
 
 

 
 
 
Ing. Jíří Šlachta                           Zdeněk Mach  

   
ředitel organizace                      jednatel společnosti  
Krajská správa a údržba silnic                             
Karlovarského kraje,   
příspěvková organizace   

 
 
 

 
 


		2024-09-18T11:18:06+0200
	Zdeněk Mach


		2024-09-20T11:34:51+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2024-09-27T17:14:26+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




